附件5
2023年度广州市工程系列水利水电专业（  ）级职称认定申报人员名册
主管部门（盖章）：                                      填报人：              联系电话：            手机：
	序号
	姓名                 
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	现工作单位
	现资格取得时间及名称级别
	何时何校何专业何学历毕业
	申报专业
资格名称
	本人联系电话

	1
	李某
	男
	1977-10
	1999-08
	广州市XXXXX有限公司
	无
	1999-07/广州大学/水利工程/本科
	水利技术管理
	136xxxxxxxx

	2
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	3
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	4
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	5
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	6
	　
	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　


备注：请参照上表样式提交EXCEL格式的电子版，用9或10号宋体字填写，用U盘拷贝电子版至评委办。
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